

8 000 €

Autopaikka, Espoo, Sepänkylä, Peuraniitty 1 AK 6

ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI
Puh: 020 433 2990

“ Espoon Peurapuiston uudet kerrostaloasunnot sijaitsevat arvostetussa Sepänkylässä. Rauhallisella alueella on useita kouluja ja päiväkoteja. Kauniaisten palvelut ja kauppakeskus ovat kävelymatkan päässä. Lähin bussipysäkki on noin 100 metrin päässä ja Kauniaisten juna-asemalle on noin kilometri.

****Korttelin sydämenä viihtyisä piha.****

Peuraniityn korttelin keskellä on suojaisa pihapiiri. Asukkaiden käytössä on mm. pihasauna monitoimitiloineen.

****Uusi, arjessa toimiva koti.****

Peurapuiston kotien suunnittelussa on panostettu mukavaan yhdessä olemiseen ja omaan rauhaan. Olohuone ja keittiö muodostavat tilavan oleskelutilan. Hyvin varustetuissa asunnoissa on joko lasitettu tai ranskalainen parveke. Osassa huoneistoja on sauna rentoutumiseen. Tutustu asuntopohjiin, valitse omasi ja ota yhteys Asuntomyyntiin.

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	k43888	Velaton hinta:	8 000 €
Sijainti:	Espoo Sepänkylä Peuraniitty 1 Ak 6, 02750 Espoo	(Myyntihinta 8 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	8 000 €
Rakennusvuosi:	2020	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Muuttovalmis	Yhtiövastike:	20,00 € / kk (Hoitovastike 20,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.09.2020		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Muut lisätiedot

Lisätietoja: [Lisätietoja asunnosta](#)
[Lisätietoja taloyhtiöstä](#)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.